
Id: C0FDA1E6-D956-432A-A2BF-0D011A990BCE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/335/2018 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach samorządowych, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2018.994 ze zm.) oraz art. 12 § 4, 5, 10 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 

Dz.U.2018.754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Krośnice tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej 

w Krośnicach przy ul. Kwiatowej 9. 

2. Numer obwodu, o którym mowa w ust. 1, jego granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu| 

we Wrocławiu. 

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego we Wrocławiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

 

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach informacyjnych 

Urzędu Gminy w Krośnicach. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: C0FDA1E6-D956-432A-A2BF-0D011A990BCE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LIV/335/2018 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 17 września 2018 r. 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

5 Dom Pomocy Społecznej w Krośnicach 

Dom Pomocy Społecznej w Krośnicach 

ul. Kwiatowa 9 

56-320 Krośnice 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: C0FDA1E6-D956-432A-A2BF-0D011A990BCE. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 11 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.2018.754 ze zm.) 

rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania m. in. w domu 

pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców.  

W związku z tym, że w dniu wyborów, tj. 21 października 2018 r. w Domu Pomocy Społecznej w 

Krośnicach przewiduje się pobyt powyżej 15 pensjonariuszy, wskazane jest utworzenie odrębnego obwodu 

głosowania w celu umożliwienia im udziału w wyborach. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 
 


